
                               14000 Ваљево, Вука Караџића бр. 26
                               тел. 014 222-512 ,  факс : 014/244-508

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”124/2012,
14/2015,68/2015) наручилац објављује

 Одговор на питања понуђача и захтеве за појашњења   у вези 
ЈН 19/2015- набавка горива, уља и мазива

Питања понуђача :

1.  Молимо да  се  додатно објасни партија  2 из  ЈН 19/2015,  објавњене на  Порталу јавних
набавки од 25.12.2015. године, тако да се за ставке 1-6, као и за ставке 8,9,10,12,13,14 допуне
подаци са квалитетом (API,  ACEA,  SRPS,  AFNOR…), или бар са комерцијалним називима
до  сада  коришћених  мазива.  Ови  подаци  су  неопходни  ради  давања  квалитетне  и  тачне
понуде добара.

Одговор  наручиоца: 

Ред. бр. Назив артикла
Минималне особине које производ треба

да поседује

Партија
бр. 2

УЉА И МАЗИВА

1.
Уље за мењаче САЕ 90,   паковање 5

литара
API GL-4

2.
Уље моторно САЕ 5-40 дизел, паковање

1 литар
API SN/CF ACEA A3/B3/B4

3.
Уље моторно САЕ 10-40 бензин,

паковање 1 литар
API SL/CF ACEA A3

4.
Уље моторно САЕ 10-40 дизел,

паковање 1 литар
API SL/CF ACEA A3

5.
Уље моторно САЕ 15-40 бензин,

паковање 5 литара
API SL/CF/SJ ACEA A3/B3

6.
Уље моторно САЕ 15-40 дизел,

паковање 5 литара
API SL/CF/SJ ACEA A3/B3

8.
Уље хидраулично 32, паковање 5

литара
 DIN 51524-3 (HVLP)

9. Уље АТФ, паковање 1 литар GM Dexron-IID 

10. Антифриз 40%, паковање 1 литар BS 6580:2010 ASTM D 3306

12. Антифриз 100%, паковање  1 литар BS 6580:2010 ASTM D 3306

13.
Товатна маст, паковање 500 грама NLGI 2/3 DIN 51502:K2/3K-30 ISO 6743-

9: L-XCCEA 2/3



14. Уље за кочнице, паковање 1/2 литра DOT 3

У Ваљеву, 30.12.2015.год.                                                      
                                                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ


